
Pos

Fiat S
1
2
3
4

MK
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

DNF
14

Not classified
DNS
DNS

S1600
1
2
3

SC
1
2
3
4
5

PIC

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DNF

14

DNS

DNS

1

2

3

1

2

3

4

5

No.

507

505

506

511

915

918

902

907

924

920

909

922

966

923

908

910

906

999

919

925

119

107

103

1

6

5

11

10

Name

Mateusz Tyszkiewicz

Konrad  Kacprzak

Sobecki Dariusz

Pawel Wilczynski

Horváth György

Csizmadia Gergely

Szegfű István

Szelei Bálint

Papp Viktor

Szelei Krisztián

Patonai László

Peitler Zsolt

Erdei István

Vágner Gábor

Horváth Krisztián

Vacsi Imre

Ludman Balázs

Csirmaz Brúnó

Lajos Gyula

Sinyi  Ervin

Ország Zsolt

Majerszky Gábor

Ujházi Béla

Harsányi Zoltán

Kárai Tamás

Spitzmüller Csaba

Révész Tamás

Dyjak Piotr

Club

AP Polski

Bánkuti Motorsport

Katona Racing MSE

TQS Hungary Kft

TQS Hungary Kft

MGAMS

TQS Hungary Kft

TQS Hungary Kft

O.Zs Racing Team

O.Zs Racing Team

Katona Racing MSE

TQS Hungary Kft

MGAMS

MGAMS

RabócsiRing Kft

O.Zs Racing Team

Hungary Autocross Kft

O.Zs. Racing Team

MGAMS

TQS Hungary Kft

RC Motorsport Kft

Martevo Kft

Spici Motorsport Kft

Nyírád Motorsport Kft

Make

Fiat Seicento

Fiat Seicento

Fiat Seicento

Fiat Seicento

Opel Corsa

Opel Astra

Opel Astra

VW Golf

Suzuki Ignis

VW Golf

Skoda

BMW 320i

Suzuki Swift GTI

Suzuki

Skoda 105

Lada 2101

BMW

Honda Civic

VW Golf

Peugeot 205

Suzuki Ignis

Suzuki Swift

Opel Astra

Mitsubishi EVO5

Skoda Fabia

Mitsubishi L EVO8

Skoda Fabia

Mitsubishi Lancer

Class

Fiat S

Fiat S

Fiat S

Fiat S

MK

MK

MK

MK

MK

MK

MK

MK

MK

MK

MK

MK

MK

MK

MK

MK

S1600

S1600

S1600

SC

SC

SC

SC

SC

Best Tm

1:00.722

1:01.180

1:01.793

1:02.083

57.186

57.239

58.445

59.151

1:00.770

1:00.849

1:01.200

1:01.295

1:01.481

1:01.724

1:04.114

1:06.700

1:05.384

53.184

53.836

54.418

48.349

49.177

49.809

51.260

52.429

Diff

0.458

1.071

1.361

0.053

1.259

1.965

3.584

3.663

4.014

4.109

4.295

4.538

6.928

9.514

8.198

0.652

1.234

0.828

1.460

2.911

4.080

Laps

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2nd Best

1:02.191

1:02.005

1:04.695

1:06.629

57.194

58.803

59.211

59.858

1:01.395

1:01.756

1:01.663

1:02.250

1:02.720

1:02.141

1:04.469

1:07.237

1:08.561

53.492

54.575

55.128

48.966

49.557

50.157

53.040

Sorted on Best Lap time

Printed: 2011.05.14. 17:47:58

www.chronomoto.hu

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

Időmérő edzés

Qualifying started at 15:42:25

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.14. 15:00

Page 1/2



Pos

6
7

Not classified
DNS

SN
1
2
3
4
5

DNF

Not classified
DNS

T C
1

PIC

6

7

DNS

1

2

3

4

5

DNF

DNS

1

No.

53

56

34

422

409

415

411

410

434

413

18

Name

Zsigmond Péter

Vnoucsek László

Vass Zoltán

Ujházi Ádám

Brád László

Kabacinszki Lukasz

Starobrad Witold

Ujházi László

Robert Czarnecki

Bánkuti Gábor

Fodor György

Club

RC Motorsport Kft

Pi-do Racing

O.Zs. Racing

TQS Hungary Kft

O.Zs. Racing

Kabacinszki Lukasz

Starobrad Witold

TQS Hungary Kft

Bánkuti Motorsport

RC Motorsport Kft

Make

Audi 80Q

Nissan

Mitsubishi L EVO

Opel Corsa

VW Golf

BMW

BMW

Opel Astra

Peugeot 106

Peugeot 206

Peugeot

Class

SC

SC

SC

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

T C

Best Tm

56.476

1:00.605

55.627

56.150

56.530

59.184

1:01.635

56.602

Diff

8.127

12.256

0.523

0.903

3.557

6.008

Laps

2

2

2

2

2

2

2

2

2nd Best

57.094

1:02.240

56.215

56.803

57.349

59.575

1:02.868

57.992

Sorted on Best Lap time

Printed: 2011.05.14. 17:47:58

www.chronomoto.hu

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

Időmérő edzés

Qualifying started at 15:42:25

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.14. 15:00

Page 2/2



Pos

1
2
3
4

No.

506
507
505
511

Name

Sobecki Dariusz
Mateusz Tyszkiewicz
Konrad  Kacprzak
Pawel Wilczynski

Club

AP Polski

Make

Fiat Seicento
Fiat Seicento
Fiat Seicento
Fiat Seicento

Laps

4
4
4
4

Total Tm

4:12.468
4:13.968
4:16.721
4:21.774

Diff

1.500
4.253
9.306

Best Tm

1:00.918
1:00.965
1:01.474
1:02.117

Points

1
2
3
4

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.500

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:00.918

Best Spd

-

Best Lap by

506 - Sobecki Dariusz

Printed: 2011.05.14. 17:49:19

www.chronomoto.hu

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

1.futam - Fiat S (2.f. besorolás)

Race

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.14. 17:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Not classified (4 Laps)
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

DQ

No.

918
915
902
966
907
999
922
923
908
910

920
924
909
906
919
925

Name

Csizmadia Gergely
Horváth György
Szegfű István
Erdei István
Szelei Bálint
Csirmaz Brúnó
Peitler Zsolt
Vágner Gábor
Horváth Krisztián
Vacsi Imre

Szelei Krisztián
Papp Viktor
Patonai László
Ludman Balázs
Lajos Gyula
Sinyi  Ervin

Club

Katona Racing MSE
Bánkuti Motorsport
TQS Hungary Kft
O.Zs Racing Team
TQS Hungary Kft
RabócsiRing Kft
O.Zs Racing Team
Katona Racing MSE
TQS Hungary Kft
MGAMS

TQS Hungary Kft
MGAMS
TQS Hungary Kft
MGAMS
O.Zs Racing Team
Hungary Autocross Kft

Make

Opel Astra
Opel Corsa
Opel Astra
Suzuki Swift GTI
VW Golf
Honda Civic
BMW 320i
Suzuki
Skoda 105
Lada 2101

VW Golf
Suzuki Ignis
Skoda
BMW
VW Golf
Peugeot 205

Laps

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

3
2
1

4

Total Tm

4:00.339
4:00.418
4:03.445
4:04.678
4:08.364
4:13.313
4:17.189
4:23.687
5:01.020
5:04.127

3:15.704
2:17.113
1:05.306

4:29.560

Diff

0.079
3.106
4.339
8.025

12.974
16.850
23.348

1:00.681
1:03.788

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

DQ

Best Tm

57.430
56.428
58.280
57.962
59.494

1:00.547
1:00.361
1:02.580
1:04.071
1:06.355

1:03.592
1:05.788
1:05.306

1:04.755

Points

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

80
80
80
90
90
95

Sorted on Laps

Announcements
Joker kör nem teljesítése miatt +30 sec: #908, #910 #925
FT döntés alapján kizárva: #925

Margin of Victory

0.079

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

56.428

Best Spd

-

Best Lap by

915 - Horváth György

Printed: 2011.05.14. 17:54:18

www.chronomoto.hu

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

1.futam - Magyar Kupa (2.f. besorolás)

Race

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.14. 17:05



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

Not classified (4 Laps)
DNF
DNS

No.

119
103
107
409
422
411
410
434

415
18

Name

Ország Zsolt
Ujházi Béla
Majerszky Gábor
Brád László
Ujházi Ádám
Starobrad Witold
Ujházi László
Robert Czarnecki

Kabacinszki Lukasz
Fodor György

Club

O.Zs. Racing Team
TQS Hungary Kft
MGAMS
O.Zs. Racing
TQS Hungary Kft
Starobrad Witold
TQS Hungary Kft

Kabacinszki Lukasz
RC Motorsport Kft

Make

Suzuki Ignis
Opel Astra
Suzuki Swift
VW Golf
Opel Corsa
BMW
Opel Astra
Peugeot 106

BMW
Peugeot

Laps

4
4
4
4
4
4
4
4

1

Total Tm

3:44.439
3:49.100
3:50.900
3:58.477
4:02.227
4:07.429
4:23.189
4:52.462

1:00.930

Diff

4.661
6.461

14.038
17.788
22.990
38.750

1:08.023

DNF
DNS

Best Tm

53.703
54.963
54.601
55.914
57.008
58.587

1:02.394
1:00.696

1:00.930

Points

1
2
3
4
5
6
7
8

80
90

Sorted on Laps

Margin of Victory

4.661

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

53.703

Best Spd

-

Best Lap by

119 - Ország Zsolt

Printed: 2011.05.14. 18:17:29

www.chronomoto.hu

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

1.futam - S1600 + SN + TC (2.f. besorolás)

Race

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.14. 17:15



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

1
5
6

11
10*
53
34
56

Name

Harsányi Zoltán
Spitzmüller Csaba
Kárai Tamás
Révész Tamás
Dyjak Piotr
Zsigmond Péter
Vass Zoltán
Vnoucsek László

Club

RC Motorsport Kft
Spici Motorsport Kft
Martevo Kft
Nyírád Motorsport Kft

RC Motorsport Kft
O.Zs. Racing
Pi-do Racing

Make

Mitsubishi EVO5
Mitsubishi L EVO8
Skoda Fabia
Skoda Fabia
Mitsubishi Lancer
Audi 80Q
Mitsubishi L EVO
Nissan

Laps

4
4
4
4
4
4
4
4

Total Tm

3:22.863
3:26.948
3:27.174
3:35.179
3:42.212
3:56.928
3:58.148
4:09.405

Diff

4.085
4.311

12.316
19.349
34.065
35.285
46.542

Best Tm

48.674
49.701
50.139
51.010
52.470
56.303
53.780

1:00.146

Points

1
2
3
4
5
6
7
8

Sorted on Laps

Announcements
Utolsó figyelmeztetés: Korai rajt/Jump Start #10 +3sec

Margin of Victory

4.085

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

48.674

Best Spd

-

Best Lap by

1 - Harsányi Zoltán

Printed: 2011.05.14. 18:18:26

www.chronomoto.hu

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

1.futam - Supercars (2.f. besorolás)

Race

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.14. 17:30



Pos

1
2
3
4

No.

507
505
506
511

Name

Mateusz Tyszkiewicz
Konrad  Kacprzak
Sobecki Dariusz
Pawel Wilczynski

Club

AP Polski

Make

Fiat Seicento
Fiat Seicento
Fiat Seicento
Fiat Seicento

Laps

4
4
4
4

Total Tm

4:20.183
4:20.744
4:23.189
4:26.154

Diff

0.561
3.006
5.971

Best Tm

1:01.858
1:02.800
1:02.588
1:03.424

Points

1
2
3
4

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.561

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:01.858

Best Spd

-

Best Lap by

507 - Mateusz Tyszkiewicz

Printed: 2011.05.15. 14:55:28

www.chronomoto.hu

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

2.futam - Fiat S

Race

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.15. 12:05



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Not classified (4 Laps)
DNF
DNS

No.

902
966
907
919
915
922
924
920
923
999
925
906
908
910

918
909

Name

Szegfű István
Erdei István
Szelei Bálint
Lajos Gyula
Horváth György
Peitler Zsolt
Papp Viktor
Szelei Krisztián
Vágner Gábor
Csirmaz Brúnó
Sinyi  Ervin
Ludman Balázs
Horváth Krisztián
Vacsi Imre

Csizmadia Gergely
Patonai László

Club

TQS Hungary Kft
O.Zs Racing Team
TQS Hungary Kft
O.Zs Racing Team
Bánkuti Motorsport
O.Zs Racing Team
MGAMS
TQS Hungary Kft
Katona Racing MSE
RabócsiRing Kft
Hungary Autocross Kft
MGAMS
TQS Hungary Kft
MGAMS

Katona Racing MSE
TQS Hungary Kft

Make

Opel Astra
Suzuki Swift GTI
VW Golf
VW Golf
Opel Corsa
BMW 320i
Suzuki Ignis
VW Golf
Suzuki
Honda Civic
Peugeot 205
BMW
Skoda 105
Lada 2101

Opel Astra
Skoda

Laps

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

1

Total Tm

4:05.948
4:12.790
4:13.060
4:13.231
4:13.242
4:13.337
4:15.908
4:16.850
4:24.129
4:24.996
4:26.875
4:45.502
5:07.375
5:07.827

1:13.438

Diff

6.842
7.112
7.283
7.294
7.389
9.960

10.902
18.181
19.048
20.927
39.554

1:01.427
1:01.879

DNF
DNS

Best Tm

59.120
59.959

1:00.082
58.609
59.424
59.920

1:02.023
1:02.085
1:04.080
1:01.901
1:02.374
1:06.004
1:10.502
1:05.488

1:13.438

Points

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

80
90

Sorted on Laps

Margin of Victory

6.842

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

58.609

Best Spd

-

Best Lap by

919 - Lajos Gyula

Printed: 2011.05.15. 14:55:47

www.chronomoto.hu

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

2.futam - Magyar Kupa

Race

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.15. 12:10



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Not classified (4 Laps)
DNF

No.

119
107
103
409
411
415
18

410
422

434

Name

Ország Zsolt
Majerszky Gábor
Ujházi Béla
Brád László
Starobrad Witold
Kabacinszki Lukasz
Fodor György
Ujházi László
Ujházi Ádám

Robert Czarnecki

Club

O.Zs. Racing Team
MGAMS
TQS Hungary Kft
O.Zs. Racing
Starobrad Witold
Kabacinszki Lukasz
RC Motorsport Kft
TQS Hungary Kft
TQS Hungary Kft

Make

Suzuki Ignis
Suzuki Swift
Opel Astra
VW Golf
BMW
BMW
Peugeot
Opel Astra
Opel Corsa

Peugeot 106

Laps

4
4
4
4
4
4
4
4
4

Total Tm

3:51.805
3:55.180
4:11.316
4:16.449
4:17.637
4:19.528
4:20.537
4:34.911
4:35.808

0.000

Diff

3.375
19.511
24.644
25.832
27.723
28.732
43.106
44.003

DNF

Best Tm

55.387
55.797
58.805
59.063

1:01.105
58.766
59.766

1:05.046
59.892

Points

1
2
3
4
5
6
7
8
9

80

Sorted on Laps

Margin of Victory

3.375

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

55.387

Best Spd

-

Best Lap by

119 - Ország Zsolt

Printed: 2011.05.15. 14:56:11

www.chronomoto.hu

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

2.futam - Super1600 + SuperNational + TouringCar

Race

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.15. 12:15



Pos

1
2
3
4
5

Not classified (4 Laps)
DNF
DNF
DNS

No.

6
11
10
34
56

5
1

53

Name

Kárai Tamás
Révész Tamás
Dyjak Piotr
Vass Zoltán
Vnoucsek László

Spitzmüller Csaba
Harsányi Zoltán
Zsigmond Péter

Club

Martevo Kft
Nyírád Motorsport Kft

O.Zs. Racing
Pi-do Racing

Spici Motorsport Kft
RC Motorsport Kft
RC Motorsport Kft

Make

Skoda Fabia
Skoda Fabia
Mitsubishi Lancer
Mitsubishi L EVO
Nissan

Mitsubishi L EVO8
Mitsubishi EVO5
Audi 80Q

Laps

4
4
4
4
4

3

Total Tm

3:36.143
3:43.591
3:50.281
3:52.964
4:27.793

2:49.127
0.000

Diff

7.448
14.138
16.821
51.650

DNF
DNF
DNS

Best Tm

51.314
54.675
54.821
54.597

1:04.423

53.896

Points

1
2
3
4
5

80
80
90

Sorted on Laps

Margin of Victory

7.448

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

51.314

Best Spd

-

Best Lap by

6 - Kárai Tamás

Printed: 2011.05.15. 15:02:48

www.chronomoto.hu

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

2.futam - Supercars

Race

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.15. 12:20



Pos

1
2
3
4

No.

506
505
507
511

Name

Sobecki Dariusz
Konrad  Kacprzak
Mateusz Tyszkiewicz
Pawel Wilczynski

Club

AP Polski

Make

Fiat Seicento
Fiat Seicento
Fiat Seicento
Fiat Seicento

Laps

4
4
4
4

Total Tm

4:12.609
4:14.404
4:14.970
4:16.245

Diff

1.795
2.361
3.636

Best Tm

1:00.513
1:01.016
1:00.979
1:01.409

Points

1
2
3
4

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.795

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:00.513

Best Spd

-

Best Lap by

506 - Sobecki Dariusz

Printed: 2011.05.15. 15:03:16

www.chronomoto.hu

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

3.futam - Fiat S

Race

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.15. 13:45



RC + AC + STQ (Nyirád)

Fiat Seicento

Selejtező végeredmény (1. + 2. + 3. futam alapján)

Results after 3rd Heat

Pos No. Name Competitor Car Points H1 H2 H3 Best T.

1 506 Sobecki Dariusz AP Polski Fiat Seicento 2 1 3 1 4:12.609

2 507 Mateusz Tyszkiewicz Fiat Seicento 3 2 1 3 4:14.970

3 505 Konrad  Kacprzak Fiat Seicento 4 3 2 2 4:14.404

4 511 Pawel Wilczynski Fiat Seicento 8 4 4 4 4:16.245



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Not classified (4 Laps)
DNS
DNS
DNS

DQ

No.

919
902
915
966
924
922
999
923
918
910
907
925

920
909
908
906

Name

Lajos Gyula
Szegfű István
Horváth György
Erdei István
Papp Viktor
Peitler Zsolt
Csirmaz Brúnó
Vágner Gábor
Csizmadia Gergely
Vacsi Imre
Szelei Bálint
Sinyi  Ervin

Szelei Krisztián
Patonai László
Horváth Krisztián
Ludman Balázs

Club

O.Zs Racing Team
TQS Hungary Kft
Bánkuti Motorsport
O.Zs Racing Team
MGAMS
O.Zs Racing Team
RabócsiRing Kft
Katona Racing MSE
Katona Racing MSE
MGAMS
TQS Hungary Kft
Hungary Autocross Kft

TQS Hungary Kft
TQS Hungary Kft
TQS Hungary Kft
MGAMS

Make

VW Golf
Opel Astra
Opel Corsa
Suzuki Swift GTI
Suzuki Ignis
BMW 320i
Honda Civic
Suzuki
Opel Astra
Lada 2101
VW Golf
Peugeot 205

VW Golf
Skoda
Skoda 105
BMW

Laps

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4

Total Tm

4:01.451
4:02.252
4:02.999
4:07.686
4:08.455
4:10.825
4:14.612
4:16.390
4:27.205
4:31.710
4:35.835
4:40.917

4:35.357

Diff

0.801
1.548
6.235
7.004
9.374

13.161
14.939
25.754
30.259
34.384
39.466

DNS
DNS
DNS

DQ

Best Tm

57.954
58.693
57.413
58.688
59.580
57.656

1:01.026
1:00.268

56.857
1:04.088

59.615
1:03.099

1:03.691

Points

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

90
90
90
95

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.801

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

56.857

Best Spd

-

Best Lap by

918 - Csizmadia Gergely

Printed: 2011.05.15. 15:03:33
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Licensed to:  ChronoMoto Timing

RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

3.futam - Magyar Kupa

Race

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.15. 13:50



RC + AC + STQ (Nyirád)

Magyar Kupa

Selejtező végeredmény (1. + 2. + 3. futam alapján)

Results after 3rd Heat

Pos No. Name Competitor Car Points H1 H2 H3 Best T.

1 902 Szegfű István TQS Hungary Kft Opel Astra 3 3 1 2 4:02.252

2 915 Horváth György Bánkuti Motorsport Opel Corsa 5 2 5 3 4:00.418

3 919 Lajos Gyula O.Zs Racing Team VW Golf 5 90 4 1 4:01.451

4 966 Erdei István O.Zs Racing Team Suzuki Swift GTI 6 4 2 4 4:04.678

5 907 Szelei Bálint TQS Hungary Kft VW Golf 8 5 3 11 4:08.364

6 918 Csizmadia Gergely Katona Racing MSE Opel Astra 10 1 80 9 4:00.339

7 922 Peitler Zsolt O.Zs Racing Team BMW 320i 12 7 6 6 4:10.825

8 924 Papp Viktor MGAMS Suzuki Ignis 12 80 7 5 4:08.455

9 999 Csirmaz Brúnó RabócsiRing Kft Honda Civic 13 6 10 7 4:13.313

10 923 Vágner Gábor Katona Racing MSE Suzuki 16 8 9 8 4:16.390

11 910 Vacsi Imre MGAMS Lada 2101 20 10 14 10 4:31.710

12 908 Horváth Krisztián TQS Hungary Kft Skoda 105 22 9 13 90 5:01.020

13 925 Sinyi  Ervin Hungary Autocross Kft Peugeot 205 23 95 11 12 4:26.875

14 920 Szelei Krisztián TQS Hungary Kft VW Golf 88 80 8 90 4:16.850

15 906 Ludman Balázs MGAMS BMW 102 90 12 95 4:45.502

16 909 Patonai László TQS Hungary Kft Skoda 170 80 90 90 0



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

Not classified (4 Laps)
DNF
DQ

No.

415
119
422
107
18

434
411
410

103
409

Name

Kabacinszki Lukasz
Ország Zsolt
Ujházi Ádám
Majerszky Gábor
Fodor György
Robert Czarnecki
Starobrad Witold
Ujházi László

Ujházi Béla
Brád László

Club

Kabacinszki Lukasz
O.Zs. Racing Team
TQS Hungary Kft
MGAMS
RC Motorsport Kft

Starobrad Witold
TQS Hungary Kft

TQS Hungary Kft
O.Zs. Racing

Make

BMW
Suzuki Ignis
Opel Corsa
Suzuki Swift
Peugeot
Peugeot 106
BMW
Opel Astra

Opel Astra
VW Golf

Laps

4
4
4
4
4
4
4
4

1
4

Total Tm

3:54.807
3:55.218
3:57.449
3:57.511
4:05.372
4:06.917
4:08.003
4:23.319

1:37.471
4:02.170

Diff

0.411
2.642
2.704

10.565
12.110
13.196
28.512

DNF
DQ

Best Tm

55.903
54.157
56.653
55.065
58.436
58.306
59.032

1:02.337

1:37.471
57.062

Points

1
2
3
4
5
6
7
8

80
95

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.411

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

54.157

Best Spd

-

Best Lap by

119 - Ország Zsolt

Printed: 2011.05.15. 15:04:04
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Licensed to:  ChronoMoto Timing

RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

3.futam - Super1600 + SuperNational+Touring Car

Race

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.15. 13:55



RC + AC + STQ (Nyirád)

S1600 + SuperNational + Touring Car

Selejtező végeredmény (1. + 2. + 3. futam alapján)

Results after 3rd Heat

Pos No. Name Competitor Car Points H1 H2 H3 Best T.
1 119 Ország Zsolt O.Zs. Racing Team Suzuki Ignis 2 1 1 2 3:44.439

2 107 Majerszky Gábor MGAMS Suzuki Swift 5 3 2 4 3:50.900

3 103 Ujházi Béla TQS Hungary Kft Opel Astra 5 2 3 80 3:49.100

4 415 Kabacinszki Lukasz Kabacinszki Lukasz BMW 7 80 6 1 3:54.807

5 422 Ujházi Ádám TQS Hungary Kft Opel Corsa 8 5 9 3 3:57.449

6 409 Brád László O.Zs. Racing VW Golf 8 4 4 95 3:58.477

7 411 Starobrad Witold Starobrad Witold BMW 11 6 5 7 4:07.429

8 18 Fodor György RC Motorsport Kft Peugeot 12 90 7 5 4:05.372

9 434 Robert Czarnecki Peugeot 106 14 8 80 6 4:06.917

10 410 Ujházi László TQS Hungary Kft Opel Astra 15 7 8 8 4:23.189



Pos

1
2
3
4
5
6
7

Not classified (4 Laps)
DNS

No.

6

1
5

11
34
56
53

10

Name

Kárai Tamás
Harsányi Zoltán
Spitzmüller Csaba
Révész Tamás
Vass Zoltán
Vnoucsek László
Zsigmond Péter

Dyjak Piotr

Club

Martevo Kft

RC Motorsport Kft
Spici Motorsport Kft
Nyírád Motorsport Kft
O.Zs. Racing
Pi-do Racing
RC Motorsport Kft

Make

Skoda Fabia

Mitsubishi EVO5
Mitsubishi L EVO8
Skoda Fabia
Mitsubishi L EVO
Nissan
Audi 80Q

Mitsubishi Lancer

Laps

4
4
4
4
4
4
4

Total Tm

3:29.024
3:29.717
3:35.749
3:36.114
3:41.664
4:05.428
4:11.772

Diff

0.693
6.725
7.090

12.640
36.404
42.748

DNS

Best Tm

49.872

50.779
51.452
51.661
52.693
59.060
59.180

Points

1
2
3
4
5
6
7

90

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.693

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

49.872

Best Spd

-

Best Lap by

6 - Kárai Tamás

Printed: 2011.05.15. 15:04:28
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RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

3.futam - Supercars

Race

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.15. 14:00



RC + AC + STQ (Nyirád)

RC SuperCars

Selejtező végeredmény (1. + 2. + 3. futam alapján)

Results after 3rd Heat

Pos No. Name Competitor Car Points H1 H2 H3 Best T.

1 6 Kárai Tamás Martevo Kft Skoda Fabia 2 3 1 1 3:27.174

2 1 Harsányi Zoltán RC Motorsport Kft Mitsubishi EVO5 3 1 80 2 3:22.863

3 5 Spitzmüller Csaba Spici Motorsport Kft Mitsubishi L EVO8 5 2 80 3 3:26.948

4 11 Révész Tamás Nyírád Motorsport Kft Skoda Fabia 6 4 2 4 3:35.179

5 10 Dyjak Piotr Mitsubishi Lancer 8 5 3 90 3:42.212

6 34 Vass Zoltán O.Zs. Racing Mitsubishi L EVO 9 7 4 5 3:41.664

7 56 Vnoucsek László Pi-do Racing Nissan 11 8 5 6 4:05.428

8 53 Zsigmond Péter RC Motorsport Kft Audi 80Q 13 6 90 7 3:56.928



Pos

1
2
3
4

No.

505
507
511
506

Name

Konrad  Kacprzak
Mateusz Tyszkiewicz
Pawel Wilczynski
Sobecki Dariusz

Club

AP Polski

Make

Fiat Seicento
Fiat Seicento
Fiat Seicento
Fiat Seicento

Laps

6
6
6
6

Total Tm

6:05.968
6:06.625
6:13.388
6:14.635

Diff

0.657
7.420
8.667

Best Tm

58.780
58.995

1:00.465
1:00.804

Points

0
0
0
0

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.657

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

58.780

Best Spd

-

Best Lap by

505 - Konrad  Kacprzak

Printed: 2011.05.15. 17:31:14
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RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

A Döntő - Fiat S

Race started at 17:06:19

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.15. 16:55



RC + AC + STQ (Nyirád)

Fiat Seicento

Végeredmény HIVATALOS - OFFICIAL

Final Results

Pos No. Name Competitor Car Points

1 505 Konrad  Kacprzak Fiat Seicento 10

2 507 Mateusz Tyszkiewicz Fiat Seicento 8.5

3 511 Pawel Wilczynski Fiat Seicento 7.5

4 506 Sobecki Dariusz AP Polski Fiat Seicento 6.5



RC + AC + STQ (Nyirád)

Magyar Kupa

Döntő eredmény

Final results

Pos No. Name Competitor Car Class Laps T.Time Diff Best T

A Döntő

1 919 Lajos Gyula O.Zs Racing Team VW Golf 2000 6 6:11.228 57.397

2 966 Erdei István O.Zs Racing Team Suzuki Swift GTI 1400 6 6:13.761 2.533 58.694

3 907 Szelei Bálint TQS Hungary Kft VW Golf 1600 6 6:14.190 2.962 58.65

DNS 902 Szegfű István TQS Hungary Kft Opel Astra 2000 DNS

DNS 915 Horváth György Bánkuti Motorsport Opel Corsa 1400 DNS

DNS 918 Csizmadia Gergely Katona Racing MSE Opel Astra 2000 DNS

B Döntő

1 918 Csizmadia Gergely Katona Racing MSE Opel Astra 2000 6 5:49.393 55.985

2 924 Papp Viktor MGAMS Suzuki Ignis 1600 6 5:59.745 10.352 57.634

3 922 Peitler Zsolt O.Zs Racing Team BMW 320i 2000 6 6:00.118 10.725 57.489

4 999 Csirmaz Brúnó RabócsiRing Kft Honda Civic 1600 6 6:00.803 11.41 57.761

5 923 Vágner Gábor Katona Racing MSE Suzuki 1400 6 6:10.716 21.323 58.204

6 925 Sinyi  Ervin Hungary Autocross Kft Peugeot 205 2000 5 5:55.267 1 Lap 1:04.492

C Döntő

1 925 Sinyi  Ervin Hungary Autocross Kft Peugeot 205 2000 6 6:52.415 59.863

2 908 Horváth Krisztián TQS Hungary Kft Skoda 105 1400 6 7:10.094 17.679 1:06.227

DNS 910 Vacsi Imre MGAMS Lada 2101 1600 DNS



RC + AC + STQ (Nyirád)

Magyar Kupa

Végeredmény HIVATALOS - OFFICIAL

Final Results

Pos No. Name Club Make Class Points

1 919 Lajos Gyula O.Zs Racing Team VW Golf 2000 20

2 966 Erdei István O.Zs Racing Team Suzuki Swift GTI 1400 17

3 907 Szelei Bálint TQS Hungary Kft VW Golf 1600 15

4 902 Szegfű István TQS Hungary Kft Opel Astra 2000 13

5 915 Horváth György Bánkuti Motorsport Opel Corsa 1400 12

6 918 Csizmadia Gergely Katona Racing MSE Opel Astra 2000 11

7 924 Papp Viktor MGAMS Suzuki Ignis 1600 10

8 922 Peitler Zsolt O.Zs Racing Team BMW 320i 2000 9

9 999 Csirmaz Brúnó RabócsiRing Kft Honda Civic 1600 8

10 923 Vágner Gábor Katona Racing MSE Suzuki 1400 7

11 925 Sinyi  Ervin Hungary Autocross Kft Peugeot 205 2000 6

12 908 Horváth Krisztián TQS Hungary Kft Skoda 105 1400 5

13 910 Vacsi Imre MGAMS Lada 2101 1600 0

NEM ÉRTÉKELHETŐ

920 Szelei Krisztián TQS Hungary Kft VW Golf 2000 0

906 Ludman Balázs MGAMS BMW 2000 0

909 Patonai László TQS Hungary Kft Skoda 1400 0

MK -2000
1 919 Lajos Gyula O.Zs Racing Team VW Golf 2000 20

2 902 Szegfű István TQS Hungary Kft Opel Astra 2000 17

3 918 Csizmadia Gergely Katona Racing MSE Opel Astra 2000 15

4 922 Peitler Zsolt O.Zs Racing Team BMW 320i 2000 13

5 925 Sinyi  Ervin Hungary Autocross Kft Peugeot 205 2000 12

NEM ÉRTÉKELHETŐ

920 Szelei Krisztián TQS Hungary Kft VW Golf 2000 0

906 Ludman Balázs MGAMS BMW 2000 0

MK -1600
1 907 Szelei Bálint TQS Hungary Kft VW Golf 1600 20

2 924 Papp Viktor MGAMS Suzuki Ignis 1600 17

3 999 Csirmaz Brúnó RabócsiRing Kft Honda Civic 1600 15

4 910 Vacsi Imre MGAMS Lada 2101 1600 0

MK -1400
1 966 Erdei István O.Zs Racing Team Suzuki Swift GTI 1400 20

2 915 Horváth György Bánkuti Motorsport Opel Corsa 1400 17

3 923 Vágner Gábor Katona Racing MSE Suzuki 1400 15

4 908 Horváth Krisztián TQS Hungary Kft Skoda 105 1400 13

NEM ÉRTÉKELHETŐ

909 Patonai László TQS Hungary Kft Skoda 1400 0



Pos

1
2

Not classified
DNS
DNS

No.

119
107

103
18

Name

Ország Zsolt
Majerszky Gábor

Ujházi Béla
Fodor György

Club

O.Zs. Racing Team
MGAMS

TQS Hungary Kft
RC Motorsport Kft

Make

Suzuki Ignis
Suzuki Swift

Opel Astra
Peugeot

Laps

6
6

Total Tm

5:29.120
5:33.185

Diff

4.065

DNS
DNS

Best Tm

52.908
53.892

Points

0
0

0
0

Sorted on Laps

Margin of Victory

4.065

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

52.908

Best Spd

-

Best Lap by

119 - Ország Zsolt

Printed: 2011.05.15. 18:20:17
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RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

A Döntő - Super1600 + TC

Race started at 17:48:52

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.15. 17:40



RC + AC + STQ (Nyirád)

Super 1600

Végeredmény HIVATALOS - OFFICIAL

Final Result

Pos No. Name Competitor Car Points

1 119 Ország Zsolt O.Zs. Racing Team Suzuki Ignis 10

2 107 Majerszky Gábor MGAMS Suzuki Swift 8.5

3 103 Ujházi Béla TQS Hungary Kft Opel Astra 7.5



RC + AC + STQ (Nyirád)

Touring Cars

Végeredmény HIVATALOS - OFFICIAL

Final Results

Pos No. Name Competitor Car Points

1 18 Fodor György RC Motorsport Kft Peugeot 10



Pos

1
2
3
4

Not classified
DNF
DNF

No.

415
422
411
410

434
409

Name

Kabacinszki Lukasz
Ujházi Ádám
Starobrad Witold
Ujházi László

Robert Czarnecki
Brád László

Club

Kabacinszki Lukasz
TQS Hungary Kft
Starobrad Witold
TQS Hungary Kft

O.Zs. Racing

Make

BMW
Opel Corsa
BMW
Opel Astra

Peugeot 106
VW Golf

Laps

6
6
6
6

2

Total Tm

5:53.715
5:55.069
5:56.712
6:27.827

2:07.049
4.699

Diff

1.354
2.997

34.112

DNF
DNF

Best Tm

56.103
56.045
57.057

1:01.512

59.929

Points

0
0
0
0

0
0

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.354

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

56.045

Best Spd

-

Best Lap by

422 - Ujházi Ádám

Printed: 2011.05.15. 18:19:45
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RC + AC + STQ (Nyirád)

Rallycross

A Döntő - SuperNational

Race started at 17:38:36

Nyirád Motorsport Centrum 0.000 Km

2011.05.15. 17:35



RC + AC + STQ (Nyirád)

SuperNational

Végeredmény HIVATALOS - OFFICIAL

Final Results

Pos No. Name Competitor Car Points
1 415 Kabacinszki Lukasz Kabacinszki Lukasz BMW 20

2 422 Ujházi Ádám TQS Hungary Kft Opel Corsa 17

3 411 Starobrad Witold Starobrad Witold BMW 15

4 410 Ujházi László TQS Hungary Kft Opel Astra 13

5 434 Robert Czarnecki Peugeot 106 12

6 409 Brád László O.Zs. Racing VW Golf 11

NEM ÉRTÉKELHETŐ

413 Bánkuti Gábor Bánkuti Motorsport Peugeot 0

SuperNational -4000
1 415 Kabacinszki Lukasz Kabacinszki Lukasz BMW 20

2 411 Starobrad Witold Starobrad Witold BMW 17

3 409 Brád László O.Zs. Racing VW Golf 15

NEM ÉRTÉKELHETŐ

413 Bánkuti Gábor Bánkuti Motorsport Peugeot 0

SuperNational -1600
1 422 Ujházi Ádám TQS Hungary Kft Opel Corsa 10

2 410 Ujházi László TQS Hungary Kft Opel Astra 8.5

3 434 Robert Czarnecki Peugeot 106 7.5



RC + AC + STQ (Nyirád)

RC SuperCars

Döntő eredmény

Final Results

Pos No. Name Competitor Car Laps T.Time Diff Best T

A döntő

1 6 Kárai Tamás Martevo Kft Skoda Fabia 6 5:09.602 50.15

2 5 Spitzmüller Csaba Spici Motorsport Kft Mitsubishi L EVO8 6 5:12.505 2.903 49.552

3 11 Révész Tamás Nyírád Motorsport Kft Skoda Fabia 6 5:16.483 6.881 50.777

4 1 Harsányi Zoltán RC Motorsport Kft Mitsubishi EVO5 6 5:18.819 9.217 51.836

5 10 Dyjak Piotr Mitsubishi Lancer 6 5:20.321 10.719 51.229

6 34 Vass Zoltán O.Zs. Racing Mitsubishi L EVO 6 5:25.963 16.361 50.777

B Döntő

1 34 Vass Zoltán O.Zs. Racing Mitsubishi L EVO 6 5:32.242 52.198

2 53 Zsigmond Péter RC Motorsport Kft Audi 80Q 6 5:54.147 21.905 57.122

3 56 Vnoucsek László Pi-do Racing Nissan 6 6:00.981 28.739 57.958



RC + AC + STQ (Nyirád)

RC SuperCars

Végeredmény IDEIGLENES - PROVISIONAL

Final Results

Pos No. Name Competitor Car Points

1 6 Kárai Tamás Martevo Kft Skoda Fabia 20

2 5 Spitzmüller Csaba Spici Motorsport Kft Mitsubishi L EVO8 17

3 11 Révész Tamás Nyírád Motorsport Kft Skoda Fabia 15

4 1 Harsányi Zoltán RC Motorsport Kft Mitsubishi EVO5 13

5 10 Dyjak Piotr Mitsubishi Lancer 12

6 34 Vass Zoltán O.Zs. Racing Mitsubishi L EVO 11

7 53 Zsigmond Péter RC Motorsport Kft Audi 80Q 0

8 56 Vnoucsek László Pi-do Racing Nissan 10
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